                        Załącznik nr 3

do zapytania ofertowego

nr RZ.ZPU.1.2711.2.2023
Wykaz zamówień

Nazwa Wykonawcy: ......................................................................................................

Adres Wykonawcy:  ....................................................................................................... 

Wykaz wykonanych usług zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówień polegających na: likwidacji roślin inwazyjnych w tym barszczu Sosnowskiego.
	Nazwa 

zamówienia
	Nazwa 

i adres podmiotu, na rzecz którego zamówienie zostało wykonane
	Zakres usług będących przedmiotem wykazywanego zamówienia, odpowiadających wymaganiom określonym 
w zapytaniu ofertowym 
	Wartość usług

brutto


	Terminy realizacji 

(podać: dzień, miesiąc, rok)
	Dowód potwierdzający należyte wykonanie usług

	
	
	
	
	Rozpoczęcie
	Zakończenie
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


..........................................................









(imiona i nazwiska osób umocowanych do 









 reprezentowania wykonawcy i składania  

                                                                                                                     

 
  oświadczeń  woli w jego imieniu 

                 

                     
                               

  .........................................................
 








       (podpis i pieczęć)
